
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/595/22 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 30 ust. 6 art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska Orzesze 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/585/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, 

w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 7 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu:       

„e) sprawowanie funkcji mentora – w wysokości 30,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Jan Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 6057


		2022-10-03T08:45:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




